ОТМЕНЯ решение № 1175 от 25.10.2022 г., постановено по адм. д. № 996/2022 г. по описа на Административен съд гр. Бургас и вместо него ПОСТАНОВЯВА:	
	ОТМЕНЯ заповед № 8121к-8918/04.09.2020 г. на министъра на вътрешните работи.	
	ОСЪЖДА министерство на вътрешните работи да заплати на И. Петров, [ЕГН] сумата 1070 лв. (хиляда и седемдесет лева), представляваща направени по делото разноски.	
	Решението не подлежи на обжалване.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ ИЛИЯНА ДОЙЧЕВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ СЛАВИНА ВЛАДОВА/п/ СВЕТЛОЗАР РАЧЕВ